
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Palędzie i Dopiewiec oraz budowa sieci

wodociągowej w miejscowości Palędzie w Gminie Dopiewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330158/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-23 15:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00299547/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1.1. Zadanie nr 1. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Palędziu” w
następującym zakresie:
a) budowa sieci wodociągowej w miejscowości Palędzie na ulicach: Jagodowej, Miętowej i na
ulicach, które nie posiadają nazwy - na części działki 19/52 (wzdłuż działek: 19/28 i 19/27) oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330158/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na części działki nr 18/45 (wzdłuż działek: 18/43 i 18/42) – zakres zadania objęty
dofinansowaniem, 
b) budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Palędzie na ulicach: Borówkowej,
Modrzewiowej, Jeżynowej, Jagodowej, Żurawinowej, Poziomkowej, Miętowej - zakres zadania
objęty dofinansowaniem,
c) budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Palędzie na ulicy Wrzosowej oraz
budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej na działkach prywatnych w miejscowości Palędzie, w
rejonie ulic: Borówkowej, Modrzewiowej, Jeżynowej, Oliwkowej, Jagodowej, Żurawinowej,
Poziomkowej, Miętowej i Wrzosowej – zakres zadanie nieobjęty dofinansowaniem.

Krótki opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1: 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Palędzie o długości 614m, budowa kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej z rur o średnicy fi 200 mm i długości 2345,5m oraz budowa 159
przyłączy kanalizacji sanitarnej z czego 89 zakończonych będzie studzienką o średnicy 425 mm.

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
- 45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków,
- 45113000-2 Roboty na placu budowy

Po zmianie: 
1.1. Zadanie nr 1. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Palędziu” w
następującym zakresie:
a) budowa sieci wodociągowej w miejscowości Palędzie na ulicach: Jagodowej, Miętowej i na
ulicach, które nie posiadają nazwy - na części działki 19/52 (wzdłuż działek: 19/28 i 19/27) oraz
na części działki nr 18/45 (wzdłuż działek: 18/43 i 18/42) – zakres zadania objęty
dofinansowaniem, 
b) budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Palędzie na ulicach: Borówkowej,
Modrzewiowej, Jeżynowej, Jagodowej, Żurawinowej, Poziomkowej, Miętowej - zakres zadania
objęty dofinansowaniem,
c) budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Palędzie na ulicy Wrzosowej oraz
budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej na działkach prywatnych w miejscowości Palędzie, w
rejonie ulic: Borówkowej, Modrzewiowej, Jeżynowej, Oliwkowej, Jagodowej, Żurawinowej,
Poziomkowej, Miętowej i Wrzosowej – zakres zadanie nieobjęty dofinansowaniem.

Krótki opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1: 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Palędzie o długości 614m, budowa kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej z rur o średnicy fi 200/250 mm i długości 2345,5m oraz budowa 159
przyłączy kanalizacji sanitarnej z czego 89 zakończonych będzie studzienką o średnicy 425 mm 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
- 45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków,
- 45113000-2 Roboty na placu budowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-29 11:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330158/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-29 11:30

Po zmianie: 
2022-01-04 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-27

Po zmianie: 
2022-02-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330158/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Palędzie i Dopiewiec oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Palędzie w Gminie Dopiewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330158/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-23 15:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00299547/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



